Протокол

совещания в Ддминистрации посеJIка Поныри Поныровского района по

резулътатам инвентаризации дворовых и общественных территорий в

муницип€lJIъном образовании kпоселок Поныри> Поныровского района

Место проведения п. Поныри, ул. Веселая, д.З - актовый зал

Щата проведеЕия: 01.08.2017 года
Время проведения: 1б-00

Присутствов€tJIи:
председателъ комиссии - Торубаров Александр Иllъич глава поселка

Поныри,
заместитель председателя комиссии - Стенякина А. Я., заместитель главы

администрации поселка Поныри;
члены комиссии:

Зайцева Н. В. - ГлаВНый специ€tlrисТ-ЭксПерТ

архитектуры, Жкх , у охраны окружающей

отчетности, главный

бухгалтер администрации поселка Поныри
Птицына н. н. - депутат Собрания депутатов поселка Поныри
Чибисов н. п. представитель Поныровского местногО отделениЯ

Всероссийской политической партии "Единая Россия>>

Иванов в. и. - представитель Поныровского местного отделения Курского

регион€Lльного отделения политической партии <Коммунистическая партия

Российской Федерации)>
Празукин ю. д. представитель Курского регион€Lльного отделениrI

поп"r".raской партии <Либерально-демократическrш партиrI Россию>

Сусликов в. и. представителъ Поныровского филиала регионzLЛьноЙ
обществённой организации <курское казачье общество>. ;

повестка дня: отчет о проделанной работе по инвентаризации

дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании
((поселок Поныри Поныровского районa> в рамках приоритетного проекта

<<Формирование комфортной городской среды>> на основ ании утвержденного
графика (прилагается).

, Слушали : заместителя председателя комй ё,сии Стенякину д. я.
в резулътате проведенной работы по инвентаризации дворовых и

общественных территорий В поселке Поныри было выявлено, и обследовано

всего 17 дворовых территорий и З общественных территории с составлением

соответствующих дктов обследования для последующего составления

паспортов благоустройства, в том числе:

отдела строительства,
среды администрации

заслушав и обсулив информацию заместителя председателя комиссии

Стенякиной А. Я., приняли решение:
1. Информацию заместителя председателя комиссии Стенякиной А. Я.

Н. В. Силичева

принятъ к сведению, исполъзоватъ при формировании адресного перечнlI

муниципаJIьной программы благоустройства поселка Поныри на 20118-2022

годы.
2. Чибисову н. п. главному специалисту-эксперту администрации

поселка Поныри обеспечитъ р€tзмещение Паспортов инвентаризации в

системном модуле ГИС ЖКХ в срок не позднее t ноября 2017 года,

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

-Б,*"'---
А. И. Торубаров

,t,

Ф
Е
о
с{
д{
(ý

l
о
Е
ý
:с
)S
о
|-
(.)
оц
{о[-

ь
d
0о
tл
Fl
cn
оо
ol
Ft

г..i
|о{
\о
Г\
о)
гl

t-|

oi
Nь
соь
о)
гl

0о
ýФ
сп
о|ь
ol
rl

ь
+ьь
с\
оо
о)
гl

l.г)

l/i,о
0о

t
0о
о)г|

|о
d,о
сп
сп
0о
о)
гl

<t
ý
с!ь
Фь
ot
rl

о)
oiо
rп
Fl
Г\
оо
о,
rl

со
ý
rlь
со
|.о
о)
ri

\о
lji
спь
оь
о)
гl

ч
tл
о){
0оt
о)
F|

Ф
oiо
со
ьп
о)
r{

N
o"i
спч
о
|.о
о)
ri

сп
иi
N
cn
0о
Lл
о)
rl

о
oi
со
со
о)
tл
о)
F|

?1

G,
Sт
c.l{
Ф
со
о
а-Е

=Ф
Q_сcDS
-t (ý
(т, о.tю
{U

d
Фто.о

Irtгl
dь
r|о
ý
Г\о
cj
N

.L

Ео
cn
d
Ф

чл'гl
с0_

цьгtо
N
Ёо
с'
с!

о
(ýтоо

I

1о
гl
Ео,

Lь
гlо
с!
Ёо
cj
N

об
оо

I

г{
Fi
с)

с
Г\
Flо
N
Ёq
гl
N

d"
(ý

о
cn

t

гl
со

dь
rlос!
ьq
гl
с{

d
Ф
оо

I(о
rl
с0

ць
гlо
о!
ьq
rt
N

d
Фуоо

Iгl
rl
со

L
Г\
rlо
N
Ёq
dN

d
Фто
со

I

<l
г{
со

цьгtо
N
Ё(э
+
с{

(J
Ф
Jоо

I,о
гt
со

ц
Г\
гlо
N
Ёо
ý
N

d
(ýтоо

Iгtr|
со

Lь
гiо
N
Ёq
tпN

dбто
сп

Idrl
ф
ць
гlо
ýьq
Ln
N

о
rо

оо
I(о

г.{
со

ць
гlо
пьq
tл
гч

об,оо
ltl

гl
со

ць
гlо
N
Ёq
ю
с\

d
(ý,о
cn

tdrl
со

L
Itt
гiо
с!
Ёq
(о
(\

dбтоо
I

\о
г|
со
jьгtо
.,|
ьq
(о
N

Li
Фтоо

I

t-|
rl
со
jь
Tiо
c\l
Ёq
ь
с!

d
Ф)о
cn

Idrl
сп

;ь
r-,|(э
с!
Ёq
Г\
f{

(j
Ф
J

оо
l

rl
r]
со
jь
rlо
N
Ёq
00
с!

Ф
Ео{
оь
о
:Е
а-
S
l"_
а-
Ф

оц
о
д

=(J

cI

г
(т

-

]
с
Е

q
G

о
L
о
сr

tr

cf
-
r(

оL
сс

Е
tr

сf
G
сЕ

хq
J

tr

l.r
G
cr

J

tr

ч
Ф
о
Фfi
(с
Y
хj
I
с
d
с
J

]
с

ч
G
к
оL
оЁ

г

ь
Gб
ч
Фо
Ф
со

о
l!
Е
о

l_
j
L

N
(ý
Фох
Ф
J

i
=о-
_о
д
о
t_
i

q
с
L
с

tr

сf
сfг
G
G
L
!
с

\с
F

с

Е

Ln
cn
г|
dб:.од
о-
юк
l--Yо

i
а-
_о
д
оЕ
i

г\lо
Fl

к'
(ý

а
l)
а-юкF!о

Sо
ll
д
о
[-
i

,с
G
G
d
с
F
а
с
l-

t

с

с
f

Е

\
Ф
I
S
Е
q)
ч
i
j
а
Б
:Е
оЕ
Е

N]ь
r,{
Ф
со
от
ц
(ý(J

j
о.
эд
оЕ
i

lf
г.г

L

tr

о
L
о
д\одо

Фl_
|-S<\о<
,SE
оча->}а
соФýо;о-;oJ:
l_= с
Q-чпrL
сGуG

о-iоЁ
F

а-Ёа-а
0J
l_
о} ):

LФ:рнБ]Ф!<Ulю?о;

tI
.I

il

}

ý

Sа
эт
о
(ýус
0)ооЕ

соо
(ý
\о
о
оF

<

Еol t\
ztr гi N cn ýr Ln (о г. со о)

cj
гl

f{
гl

c.i
гl

cr;
гl

{г| ,;
гl

((j
гl

ýг| со
гl

со
(ýq
l_

S
J-
Ф
Ф
о
cn
(ý
а-
юо

=от
дq
rý
l-

J
-L

=со
)S
S
о-оF
о-
о-
Фl-
хз
J_
J-
Ф
Ф
F(JY 9s

S €Е9 :Ёq.o
L'i)s
l_ о-ооts

LlJko-
Е,-. )сФФFEхо
э)SсоФоо
о_оЕсооtrrY
ScoS_oзо_
ýэ
-J-;о

- (т, I_
F?,л,+
ФS,со о-
-L=S#
ЕоSE
Tvо=trt9
Фi3ýчц цl-

I

I